公共教学服务中心 2025 年劳动节值班表

根据学校《关于 2025 年清明节、劳动节、端午节放假安排

的通知》要求，现就公共教学服务中心劳动节值班安排如下：

值班日期 值班人员 办公地点 联系电话

5月 1日 鲍红叶 博五 A408-2 83592111

5 月 2 日 管 彤 博一 B304 83592807

5 月 3 日 吴 楠 博四 A205 83592112

5 月 4 日 党祎聪 博四 A205 83592112

5 月 5 日 花修韬 博四 C105 83592013

值班时间：上午 9:00—11:30，下午 15:00—17:00。

公共教学服务中心

2025 年 4 月 25 日